
 

1 

 

 
 

         Protokół nr 176/2024 

   z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie  

         w dniu 6 maja  2024 r., o godzinie 9.00 

                                         w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, gabinet Starosty  

 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (zał. nr 1 prot.)   
 
Ad. 1 
Starosta Maciej Wasielewski dokonał otwarcia posiedzenia, powitał zebranych ,stwierdził quorum oraz 

przedstawił proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu).  

Ad. 2 

Zarząd, przez aklamację, przyjął protokół Nr 175/2024 z posiedzenia w dniu 29 kwietnia  2024 r, (uwag 

nie wniesiono). 

Ad. 3 

Do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał  Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie : 

a) ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Pleszewie – Starosty 

Pleszewskiego , 

b) ustalenia dla Starosty Pleszewskiego limitu kilometrów na używanie prywatnego pojazdu  do 

celów służbowych oraz limitu rozmów ze służbowego telefonu komórkowego, 

c) wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Pleszewie, 

d) wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Pleszewie, 

e) wyboru Starosty, 

f) wyboru Wicestarosty , 

g) wyboru Członków Zarządu Powiatu, 

h) powołania  Komisji Rewizyjnej, jej składu osobowego oraz określenia zasad  jej działania , 

i) powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

j) określenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania oraz określenia zakresu 

jej zadań, 

k) określenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  i Bezpieczeństwa 

Publicznego  oraz określenia zakresu jej zadań, 

l) określenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz określenia zakresu jej 

zadań, 

m) określenia składu osobowego Komisji  Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz 

określenia zakresu jej zadań, 

n) określenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji oraz 

określenia zakresu jej zadań, 

o) wysokości diet dla radnych Rady Powiatu w Pleszewie oraz sposobu ustalania należności z 

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych, 
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Ad. 5 

Zarząd w ramach wypracowanych stanowisk ; 

a) zapoznał się z pismem 

• Prezesa Zarządu Spółki Z.O.O. Sport Pleszew w sprawie dofinansowania organizacji 

cyklu imprez biegowych w powiecie pleszewskim – „Grand Prix Ziemi Pleszewskiej”, 

wyraził zgodę na dofinansowanie, w kwocie 10.000 zł, kosztów organizacyjnych ww. 
imprezy. W ramach Grand Prix  zostaną  zorganizowane  biegi; w Gołuchowie ( 26 maja) 
, w Choczu ( 16 czerwca)  w Dobrzycy ( 8 września) i w Pleszewie ( 22 września) .  Dorośli 
sportowcy będą pokonywali trasy o dystansach 5 i 10 km. W trakcie każdej imprezy 
organizowane są także biegi o charakterze rekreacyjnym dla dzieci. Podsumowanie 
wyników i wręczenie nagród Grand Prix nastąpi w dniu 17 września br., po zakończeniu 
biegów organizowanych w Pleszewie, 

• Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania w Pleszewie w sprawie dofinansowania 
Ogólnopolskie Zawody Sportowo-Obronne Młodzieży Ochotniczych hufców Pracy 
połączone z przystąpieniem do NATO ,wyraził zgodę na dofinansowanie w.w zawodów 
w kwocie 2.000,00 zł  

Ad. 6   

Przyjął informację Sekretarza Powiatu o  wynikach  kontroli przeprowadzonej przez Powiatową Stację 

Sanitarno – Epidemiologiczną  w Pleszewie w  Domu Dziecka w Pleszewie  i w Pogotowiu Opiekuńczym 

w zakresie: 

✓ stanu sanitarno-higienicznego pomieszczeń i wymagań w stosunku do sprzętu 

używanego w placówce oraz otoczeniu, 

✓ przestrzegania ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i 

wyrobów tytoniowych, 

✓ wykonania uchybień stwierdzonych podczas kontroli przeprowadzonej w dniu 

4.12.2023 r. 

 

Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości w przedmiotowym zakresie.  

 

Ad. 7 

Starosta Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz.11:00 zamknął debatę  

CLXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

Załączniki: 

Nr  1 -  Lista obecności. 

Nr  2  - Porządek obrad. 
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Protokołowała: 

 

Beata Napierała 

 

Starosta  Maciej Wasielewski                            ..………………… 

 

Wicestarosta Damian Szwedziak                    …………………… 

 

Członek Zarządu Leopold Lis                          …..……………… 

 

     Członek Zarządu Marek Szewczyk               …………………. 

 

     Członek Zarządu Radomir Zdunek                … ...…………… 
 

 

 

 

 

 


